
MUNICIPIO DE RIOZINHO

EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA 002/2021

AVISO CHAMADA PÚBLICA

ENCONTRA-SE ABERTO O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 CUJO OBJETO É DE FOMENTO À CULTURA
COM BASE NO ART. 2° INCISO III DA LEI ALDIR BLANC

O referido edital Edital visa premiar entidades, empresas e/ou artistas das modalidades de Tradição gaúcha, memórias e
patrimônio cultural, artes visuais, artesanato, literatura, dança e música. As inscrições serão efetuadas durante o período de
23 de setembro à 25 de outubro de 2021, junto à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo situada na sede da Prefeitura
Municipal, sito na Avenida Guerino Pandolfo, 580, Centro - Riozinho/RS - Maiores informações podem ser obtidas com a
Secretaria da Cultura e Turismo, pelo fone 51 3548-1090 ou e-mail culturaeturismo.riozinhors@gmail.com.

Riozinho, 22 de setembro de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO

Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 23 de Setembro de 2021

Protocolo: 2021000601359

Publicado a partir da página: 608

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 23/09/2021 07:36:42 Página 1 de 2



Nome do arquivo: Materia_58303c01-5a16-407f-ac66-d17a511bac6b.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 23/09/2021 07:36:42 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 23/09/2021 07:36:42 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	MUNICIPIO DE RIOZINHO

